
LĒMUMS 

par iepirkuma uzvarētāja noteikšanu iepirkumā 

“Dzesētavu piegāde cūku mēra ierobežošanas pasākumu īstenošanai Auces novadā” 

Iepirkuma identifikācijas Nr. ANP 2014/21 

Aucē                                                                                                        2014.gada 03.novembrī 

    Auces novada pašvaldības iepirkuma komisija, izvērtējot iesniegtos piedāvājumus iepirkumā 

„Dzesētavu piegāde cūku mēra ierobežošanas pasākumu īstenošanai Auces novadā”,  identifikācijas 

Nr. ANP 2014/21, konstatēja: 

Iepirkuma noteikumos noteiktajā termiņā ir iesniegti sekojoši piedāvājumi par sekojošu cenu: 

Nr. 

p.k. 

Pretendents (juridiskai personai - nosaukums, 

fiziskai personai - vārds, uzvārds) 

Piedāvājuma cena  

EUR bez PVN  

1. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „NEO” 11 592.00 

2. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Hunting Club” 9 450.00 

3. SIA „Inkomercs K” 9 962.79 

4. SIA „Arbor Medical Korporācija” 7 623.00 

 

Izvērtējot iepirkuma pretendentu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „NEO”, sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „Hunting Club”, SIA „Inkomercs K” un SIA „Arbor Medical Korporācija” 

piedāvājumu noformējumu  atbilstību piedāvājuma noformējuma prasībām, komisija konstatēja, 

ka: 

      - iepirkuma pretendenta sabiedrības ar ierobežotu atbildību „NEO”, reģ.Nr.40003011294, 

iesniegtā piedāvājuma Pielikumu Nr.2 „Pretendenta pieteikums”, Pielikumu Nr.5 „Pretendenta 

veikto piegāžu saraksts” un Pielikumu Nr.6 „Tehniskais-Finanšu piedāvājums” ir parakstījis 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „NEO” projektu vadītājs Ints Trifanovs, kas Uzņēmumu 

reģistrā nav norādīta kā persona ar sabiedrības ar ierobežotu atbildību „NEO” pārstāvības tiesībām. 

Piedāvājumam nav pievienots un nav iesniegts pilnvarojums šai personai  parakstīt piedāvājumu. 

  Saskaņā ar iepirkuma Noteikumu 6.4.punkta prasībām, pretendentam jāiesniedz personas ar 

pārstāvības tiesībām izsniegta pilnvara citai personai parakstīt piedāvājumu un/vai iepirkuma 

līgumu, ja piedāvājumu parakstījusi persona, kura atšķiras no Uzņēmumu reģistrā reģistrētajām 

personas ar pārstāvības tiesībām. 

Ievērojot minēto, sabiedrības ar ierobežotu atbildību „NEO” iesniegtais piedāvājums ir 

uzskatāms par juridiski nesaistošu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „NEO” un neatbilst 

iepirkuma Noteikumos noteiktajām piedāvājumu noformējuma prasībām; 

- iepirkuma pretendents sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Hunting Club”, 

reģ.Nr.40103261556, ir iesniedzis visu pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu 

piedāvājumu atbilstības iepirkuma Noteikumos noteiktajām piedāvājuma noformējuma prasībām 

pārbaudei  un pretendenta piedāvājuma noformējums atbilst iepirkuma Noteikumos pretendentiem 

izvirzītajām prasībām; 



- iepirkuma pretendents SIA „Inkomercs K”, reģ.Nr.40103144127, ir iesniedzis visu 

pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu piedāvājumu atbilstības iepirkuma 

Noteikumos noteiktajām piedāvājuma noformējuma prasībām pārbaudei  un pretendenta 

piedāvājuma noformējums atbilst iepirkuma Noteikumos pretendentiem izvirzītajām prasībām; 

- SIA „Arbor Medical Korporācija”, reģ.Nr.40003547099, ir iesniedzis visu pieprasīto 

informāciju un dokumentāciju pretendentu piedāvājumu atbilstības iepirkuma Noteikumos 

noteiktajām piedāvājuma noformējuma prasībām pārbaudei un pretendenta piedāvājuma 

noformējums atbilst iepirkuma Noteikumos pretendentiem izvirzītajām prasībām. 

Vadoties no minētā, komisija ir atzinusi: 

1)  iepirkuma pretendenta sabiedrības ar ierobežotu atbildību „NEO”, 

reģ.Nr.40003011294, piedāvājuma noformējumu par neatbilstošu iepirkuma noteikumos 

noteiktajām piedāvājuma noformējuma prasībām un izslēgusi piedāvājumu no turpmākās 

piedāvājumu vērtēšanas; 

2) iepirkuma pretendenta sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Hunting Club”, 

reģ.Nr.40103261556, piedāvājuma noformējumu par atbilstošu iepirkuma noteikumos noteiktajām 

piedāvājuma noformējuma prasībām. 

3)  iepirkuma pretendenta SIA „Inkomercs K”, reģ.Nr.40103144127, piedāvājuma 

noformējumu par atbilstošu iepirkuma noteikumos noteiktajām piedāvājuma noformējuma 

prasībām. 

4) iepirkuma pretendenta SIA „Arbor Medical Korporācija”, reģ.Nr.40003547099, 

piedāvājuma noformējumu par atbilstošu iepirkuma noteikumos noteiktajām piedāvājuma 

noformējuma prasībām. 

 

Izvērtējot iepirkuma pretendentu atbilstību attiecībā uz pretendentu kvalifikācijas prasībām, 

prasībām attiecībā uz pretendentu profesionālo darbību, saimniecisko un finansiālo stāvokli un 

konstatējot, ka iepirkuma pretendenti sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Hunting Club”, SIA 

„Inkomercs K” un SIA „Arbor Medical Korporācija” atbilst pretendentiem izvirzītajām 

kvalifikācijas prasībām, iepirkuma komisija ir atzinusi iepirkuma pretendentu sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „Hunting Club”, SIA „Inkomercs K” un SIA „Arbor Medical Korporācija” 

iesniegtos piedāvājumus un pretendentus par atbilstošiem iepirkuma noteikumos noteiktajām 

pretendentu kvalifikācijas prasībām. 

Izvērtējot iepirkuma pretendentu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Hunting Club”, SIA 

„Inkomercs K” un SIA „Arbor Medical Korporācija” iesniegto tehnisko piedāvājumu atbilstību 

iepirkuma prasībām, papildus pieprasot un saņemot informāciju no iepirkuma pretendenta SIA 

„Arbor Medical Korporācija” par piedāvāto dzesētavu GKv 6410 atbilstību iepirkuma noteikumu 

Tehniskās specifikācijas prasībām, iepirkuma komisija konstatēja, ka: 

- iepirkuma pretendents sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Hunting Club”, 

reģ.Nr.40103261556, ir iesniedzis visu pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu 

tehnisko piedāvājumu atbilstības iepirkuma Noteikumu un tehniskās specifikācijas prasībām 

pārbaudei un pretendenta tehniskais piedāvājums atbilst iepirkuma Noteikumos pretendentiem 

izvirzītajām prasībām; 

- iepirkuma pretendents SIA „Inkomercs K”, reģ.Nr.40103144127, ir iesniedzis visu 

pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu tehnisko piedāvājumu atbilstības iepirkuma 

Noteikumu un tehniskās specifikācijas prasībām pārbaudei un pretendenta tehniskais piedāvājums 

atbilst iepirkuma Noteikumos pretendentiem izvirzītajām prasībām; 

- iepirkuma pretendents SIA „Arbor Medical Korporācija”, reģ.Nr.40003547099, ir 

iesniedzis visu pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu tehnisko piedāvājumu 

atbilstības iepirkuma noteikumu un pretendenta tehniskais piedāvājums atbilst iepirkuma 

Noteikumos pretendentiem izvirzītajām prasībām. 

Vadoties no minētā, komisija ir atzinusi: 



1) iepirkuma pretendenta sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Hunting Club”, 

reģ.Nr.40103261556, iesniegto tehnisko piedāvājumu par atbilstošu iepirkuma noteikumu un 

tehniskās specifikācijas prasībām; 

2) iepirkuma pretendenta SIA „Inkomercs K”, reģ.Nr.40103144127, iesniegto tehnisko 

piedāvājumu par atbilstošu iepirkuma noteikumu un tehniskās specifikācijas prasībām;  

3) iepirkuma pretendenta SIA „Arbor Medical Korporācija”, reģ.Nr.40003547099, iesniegto 

tehnisko piedāvājumu par atbilstošu iepirkuma noteikumu un tehniskās specifikācijas prasībām. 

    Izvērtējot iepirkuma pretendentu iesniegto finanšu piedāvājumu atbilstību iepirkuma prasībām 

komisija konstatēja, ka: 

- iepirkuma pretendents SIA „Inkomercs K”, reģ.Nr.40103144127 ir iesniedzis visu 

pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu finanšu piedāvājumu atbilstības iepirkuma 

noteikumu prasību pārbaudei un pretendenta Finanšu piedāvājumā (piedāvājuma 6.lpp. un attiecīgi 

arī Pretendenta pieteikuma 4.lpp.) ir konstatēta aritmētiska kļūda – pretendenta  piedāvātā kopējā 

iepirkuma līgumcena bez PVN norādīta 9962.79 EUR, kas jālabo uz 9962.82 EUR un piedāvātā 

kopējā iepirkuma līgumcena ar PVN norādīta 12054.98 EUR, kas jālabo uz 12055.01 EUR ; 

- iepirkuma pretendents Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Hunting Club”, 

reģ.Nr.40103261556, ir iesniedzis visu pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu 

finanšu piedāvājumu atbilstības iepirkuma noteikumu prasību pārbaudei un pretendenta finanšu 

piedāvājums atbilst iepirkuma Noteikumos pretendentiem izvirzītajām prasībām; 

- iepirkuma pretendents SIA „Arbor Medical Korporācija”, reģ.Nr.40003547099, ir 

iesniedzis visu pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu finanšu piedāvājumu 

atbilstības iepirkuma noteikumu prasību pārbaudei un pretendenta finanšu piedāvājums atbilst 

iepirkuma Noteikumos pretendentiem izvirzītajām prasībām. 

Vadoties no minētā, komisija ir atzinusi:  

1) iepirkuma pretendenta SIA „Inkomercs K”, reģ.Nr.40103144127, iesniegto finanšu 

piedāvājumu par atbilstošu iepirkuma noteikumos noteiktajām prasībām un nolēmusi labot 

konstatēto aritmētisko kļūdu piedāvājumā - Finanšu piedāvājuma 6.lpp un attiecīgi Pretendenta 

pieteikumā (4.lpp.) : pretendenta  piedāvāto kopējo iepirkuma līgumcenu bez PVN labot no 

9962.79 EUR uz 9962.82 EUR un piedāvāto kopējo iepirkuma līgumcenu ar PVN labot no 

12054.98 EUR  uz 12055.01 EUR; 

2) iepirkuma pretendenta sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Hunting Club”, 

reģ.Nr.40103261556, iesniegto finanšu piedāvājumu par atbilstošu iepirkuma noteikumos 

noteiktajām prasībām. 

3) iepirkuma pretendenta SIA „Arbor Medical Korporācija”, reģ.Nr.40003547099, iesniegto 

finanšu piedāvājumu par atbilstošu iepirkuma noteikumos noteiktajām prasībām. 

Ievērojot minēto, iepirkuma komisija ir konstatējusi, ko no piedāvājumiem, kas atbilst visām 

iepirkuma prasībām, piedāvājumu par viszemāko iepirkuma cenu ir iesniedzis iepirkuma 

pretendents SIA „Arbor Medical Korporācija”, reģ.Nr.40003547099, kuram, atbilstoši iepirkuma 

Noteikumos noteiktajiem piedāvājuma izvēles kritērijam, attiecīgi būtu piešķiramas līguma 

slēgšanas tiesības. 

Komisija, pārbaudot iepirkuma pretendentu SIA „Arbor Medical Korporācija”, 

reģ.Nr.40003547099, pēc Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 panta piektajā daļā noteiktajiem iepirkuma 

pretendentu izslēgšanas nosacījumiem, nav konstatējusi pretendenta SIA „Arbor Medical 



Korporācija”, reģ.Nr.40003547099, izslēgšanas no dalības iepirkumā apstākļus, kamdēļ ir atzinusi, 

ka par iepirkuma uzvarētāju iepirkumā ir atzīstams pretendents SIA „Arbor Medical Korporācija”, 

reģ.Nr. 40003547099.         

Tā kā iepirkuma pretendenta SIA „Arbor Medical Korporācija”, reģ.Nr.40003547099, 

piedāvātā kopējā iepirkuma līgumcena bez PVN pārsniedz pasūtītājam pieejamo kopējo 

finansējumu dzesētavu iegādei, vadoties no iepirkuma Noteikumu Tehniskajās specifikācijās 

norādītajām iepirkuma komisijas tiesībām, kas nosaka, ka, pieņemot lēmumu un slēdzot iepirkuma 

līgumu par dzesētavu piegādi, iepirkuma komisijai ir tiesības dzesētavu piegādes apjomu samazināt 

par 1 (vienu) dzesētavu pašvaldībai pieejamā finansējuma ietvaros,  iepirkuma līgums ir slēdzams 

par  6 (sešu) dzesētavu piegādi. 

Vadoties no minētā un pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8.
2
pantu, iepirkuma 

komisija nolemj : 

     Atzīt par iepirkuma uzvarētāju iepirkumā SIA „Arbor Medical Korporācija”, reģ.Nr. 

40003547099, un slēgt iepirkuma līgumu par 6 (sešu) dzesētavu piegādi cūku mēra ierobežošanas 

pasākumu īstenošanai Auces novadā ar pretendentu SIA „Arbor Medical Korporācija” saskaņā ar tā 

iesniegto piedāvājumu par iepirkuma līgumcenu EUR 6534.00 (seši tūkstoši pieci simti trīsdesmit 

četri euro un 00 centi), neieskaitot PVN. 

 

Komisijas priekšsēdētāja      (paraksts)              I.Kalve  

Komisijas locekļi                                        (paraksts)                                              V.Keršus                                                 

   (paraksts)                                              I.Valtere                                                 

                    (paraksts)                           G.Memmēns 

                                                                     (paraksts)                                             G.Šēfers 

Komisijas sekretāre      (paraksts)              I.Kleinberga 


